Testimonis: Eximèn Peres d'Arenós, camarlenc, i Francesc d'Aranda, sotsatzembler.

ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2086, f. 156r-v.

Noverint universi quod nos infans Martinus etc. recolimus cum duabus cartis nostris seu publicis instrumentis datis et actis in Montessono, vicesima octava die novembris anno a Nativitate Domini .Mº.CCCº.LXXXº. tertio, per notarium subscriptum clausis et subsignatis, pro indemnitate per nos fienda aliamis sarracenorum Vallis de Uxone et Serre nostre d'Eslida ratione videlicet aliquarum vendicionum censualium mortuorum quas ipse aliam nobiscum in simul pro negociis nostris propriis debent facere super ipsis aliamis et bonis suis aliqua firmasse capitula, ut in eis plenius est contentum. Nunc autem pro maiori negotii predicti expeditione et aliamarum predictarum et singularium ipsarum securitate delliiberamus executionis sentenciam licet in capitulis supradictis nequaquam contineatur audita. Quia propter confidentes ad plenum de prudencia vestrum dilectorum nostrorum Bonafonati de Sancto Felice, militis, et Georgii Iohannis, consiliarii et expe<n>soris nostri, tenore presentis constituimus et ordinamus vos dictos Bonafonatum de Sancto Felice, militem, et Georgium Iohannis, procuratores nostros certos et speciales ad audiendum nostro nomine et pro nobis ratione ac ex causa predicta in posse videlicet reverendi episcopi Sugurbicensis vel eius officialis sentenciam executionis eidemque consentiendum \eamque/ laudandum, approbandum et omologandum. Et ulterius, si alie universitates quorumvis locorum nostrorum regni Valencie eorum pro cunctis constituent ad vendendum una nobiscum censualia mortua pro negociis predictis audiendum pro nobis et nostro nomine rationibus et ex causis predictis in posse dicti episcopi vel officialis sui predicti similem sentenciam executionis et eidem consentiendum ac ipsam laudandum et approbandum ut superius continetur, et omnia alia faciendum et libere peragendum in predictis et circa ea que nos possemus si personaliter addesemus, etiam si talia sint maiora vel graviora superius expressatis vel talia que de iure vel de facto aut alias mandatum exigant speciale. Quare nos vobis et utrique vestrum in solidum super predictis et dependentibus, emergentibus et connexis vices nostras comittimus plenarie cum presenti. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendentib; roboratam.

Quod est actum in villa Tamariti de Litaria, septima die marci anno a Nativitate Domini .Mº.CCCº.LXXXº. quarto.